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Finale Herren (1.11.10) 
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Luftgewehr Auflage Herren (1.11.10) 

Platz Mannschaft Summe 

1. SV Börgermoor 946,3 
 Segbers Christian 314,8 
 Kohnen Stefan 318,1 
 Dobelmann Werner 313,4 

2. SBS Werlte 945,6 

 Kensinger Tim 317,2 
 Thien Bernd 312,8 
 Niermann Joachim 315,6 

3. SV Lahn 945,5 

 Wilken Henning 315,7 
 Hoch Carsten 313,6 
 Thien Markus 316,2 

4. SV Börgerwald 941,2 
 Sievers Jürgen 316,3 
 Hanneken Heiner 311,4 
 Antons Mathis 313,5 

5. SV Ostenwalde 933,0 
 Schmidt Phillipp 313,5 
 Niemöller Phillipp 316,9 
 Rakers Markus 302,6 

6. SV Spahnharrenstätte 930,2 
 Jaeger Ingo 313,4 
 Albers Sascha 305,7 
 Dokters Lukas 311,1 
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Luftgewehr Auflage Herren (1.11.10) 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Philipp Niemöller Ostenwalde 105,7 105,4 105,8 316,9 

2 Jürgen Sievers Börgerwald 103,2 107,2 105,9 316,3 

3 Henning Wilken Lahn 104,7 105,0 106,0 315,7 

4 Joachim Niermann Werlte 106,3 104,1 105,2 315,6 

5 Christian Segbers Börgermoor 104,4 105,4 105,0 314,8 

6 Mathis Antons Börgerwald 104,6 104,9 104,0 313,5 

7 Phillipp Schmidt Ostenwalde 105,2 104,5 103,8 313,5 

8 Ingo Jaeger Spahnharrenstätte 104,1 104,2 105,1 313,4 

9 Werner Dobelmann Börgermoor 105,2 103,4 104,8 313,4 

10 Simon Schuckenbrock Börger 104,2 102,8 105,3 312,3 

11 Stefan Bruns Ostenwalde 106,2 102,5 103,0 311,7 

12 Lukas Dokters Spahnharrenstätte 101,8 104,5 104,8 311,1 

13 Sebastian Antons Neubörger 102,5 104,4 103,1 310,0 

14 Andreas Lüpke Börgerwald 103,4 102,7 103,5 309,6 

15 Friedhelm Schroer Börgerwald 101,3 102,6 102,6 306,5 

16 Horst Sabel Börgerwald 102,4 103,2 100,5 306,1 

17 Sascha Albers Spahnharrenstätte  102,0 99,9 103,8 305,7 

18 Markus Rakers Ostenwalde 99,9 102,5 100,2 302,6 

19 Arian Runde Neubörger 92,9 99,1 93,9 285,9 
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Finale Damen (1.11.11) 
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Luftgewehr Auflage Damen (1.11.11) 

Platz Mannschaft Summe 

1. SV Sögel 940,7 
 Segbers Kerstin 314,8 
 Grünloh Sandra 315,0 
 Pranger Michaela 310,9 

2. SV Neubörger 927,4 

 Breer Sarah 315,0 
 Jansen Angelika 301,3 
 Rosenboom Anna 311,1 

3. SV Spahnharrenstätte 922,2 

 Rohling Linda 314,9 
 Gerdes Marina 299,1 
 van der Draai Daniela 308,2 

4. SV Spahnharrenstätte 898,2 
 Meyer Dora 299,4 
 Kröger Laura 295,2 
 Kröger Katrin 303,6 

 

  



Schützenkreis Hümmling e. V. 
Kreismeiserschaften2024 

 

 

Luftgewehr Auflage Damen (1.11.11) 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Sandra Ludwig Ostenwalde 104,2 105,4 106,8 316,4 

2 Anke Rave Esterwegen 102,8 106,8 105,6 315,2 

3 Sarah Breer Neubörger 104,3 106,4 104,3 315,0 

4 Linda Rohling Spahnharrenstätte 104,8 105,2 104,9 314,9 

5 Kerstin Segbers Sögel 105,7 104,0 105,1 314,8 

6 Maria Dirxen Lorup 103,4 103,5 104,2 311,1 

7 Anna Rosenboom Neubörger 103,8 103,4 103,9 311,1 

8 Michaela Pranger Sögel 102,7 103,7 104,5 310,9 

9 Sandra Stärk Börger 104,0 103,8 102,7 310,5 

10 Henrika Willoh Lahn 105,6 103,2 100,5 309,3 

11 Daniela van der Draai Spahnharrenstätte 101,6 103,0 103,6 308,2 

12 Jasmin Meyer Börger 103,0 101,8 102,6 307,4 

13 Maresa Helmsing Lahn 98,5 103,4 104,5 306,4 

14 Julia Determann Börgermoor 100,4 101,6 103,2 305,2 

15 Katrin Kröger Spahnharrenstätte 98,1 101,7 103,8 303,6 

16 Katrin Grol Lorup 101,5 98,7 101,8 302,0 

17 Vanessa Wotte Lorup 98,2 101,3 100,5 300,0 

18 Dora Meyer Spahnharrenstätte 100,2 102,5 96,7 299,4 

19 Wiebke Többen Lorup 97,9 99,8 101,6 299,3 

20 Marina Gerdes Spahnharrenstätte 99,6 100,3 99,2 299,1 

21 Laura Kröger Spahnharrenstätte 97,6 96,2 101,4 295,2 

22 Marie Meyer Lorup 95,3 97,6 93,9 286,8 

23 Franziska Wilmes Lorup 96,2 96,9 92,3 285,4 
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Finale Senioren 0 (1.11.68) 
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Luftgewehr Senioren 0 (1.11.68) 

Platz Mannschaft Summe 

1. SV Sögel 939,2 
 Tharner Karl-Heinz 312,5 
 Wester Markus 315,3 
 Trempeck Olga 311,4 

2. SV Lahn 938,2 

 Bröker Karin 313,4 
 Menke Beate 316,1 
 Thyen Kerstin 308,7 

3. SV Esterwegen 935,3 

 Lindemann Rita 313,6 
 Funke Anke 311,7 
 Kassens Johanna 310,0 

4. SV Sögel 934,4 
 Pranger Anne 312,0 
 Künnen Monika 311,9 
 Tharner Michaela 310,5 

5. SV Lorup 934,0 

 Meyer Thea 307,5 

 Schmitz Maria 311,5 

 Luttmann F-Josef 315,0 

6. SV Rastdorf 928,9 

 Wotte Robert 313,1 

 Meer Michael 312,9 

 Müller Helmut 302,9 

7. SV-Sögel 926,6 

 Trempeck Marco 311,1 

 Grünloh Michael 312,3 

 Husmann Michael 303,2 

8. SV Spahnharrenstätte 918,0 

 Meyer Wilhelm 304,2 

 Runde Frank 312,9 

 Eilermann Günther 300,9 
 

  



Schützenkreis Hümmling e. V. 
Kreismeiserschaften2024 

 

 

Luftgewehr Auflage Senioren 0 (1.11.68) 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Stefan Kohnen Börgermoor 106,3 105,9 105,9 318,1 

2 Markus Thien Lahn 104,9 106,0 105,3 316,2 

3 Markus Wester Sögel 105,8 105,4 104,1 315,3 

4 Franz Josef Luttmann Lorup 104,9 105,5 104,6 315,0 

5 Manfred Theilen Lorup 104,5 105,0 105,1 314,6 

6 Kaspar Steenken Börger 104,9 104,0 105,0 313,9 

7 Michael Meibers Esterwegen 104,9 104,3 104,7 313,9 

8 Carsten  Hoch Lahn 104,0 104,6 105,0 313,6 

9 Robert Wotte Rastdorf 104,8 103,3 105,0 313,1 

10 Frank  Runde Spahnharrenstätte 104,3 104,5 104,1 312,9 

11 Michael Grünloh Sögel 105,0 105,8 101,5 312,3 

12 Markus Hanneken Lorup 104,1 102,3 103,9 310,3 

13 Michael Klues Lorup 101,9 104,6 103,0 309,5 

14 Heinz Hermann Dokters Spahnharrenstätte 103,3 103,7 101,9 308,9 

15 Michael Gretenabeln Lorup 102,5 101,2 101,6 305,3 

16 Wilhelm Meyer Spahnharrenstätte 100,1 100,8 103,3 304,2 

17 Helmut Müller Rastdorf 101,9 101,7 99,3 302,9 

18 Markus Jungsthöfel Börger 101,8 98,5 101,3 301,6 

19 Frank  Sommerfeld Rastdorf 100,8 98,8 96,8 296,4 
 

Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 (1.11.69) 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Menke Beate Lahn 105,8 104,4 105,9 316,1 

2 Grünloh Sandra Sögel 105,4 106,0 103,6 315,0 

3 Lindemann Rita Esterwegen 103,6 105,5 104,5 313,6 

4 Pranger Anne Sögel 103,0 104,9 104,1 312,0 

5 Funke Anke Esterwegen 104,6 103,1 104,0 311,7 

6 Kassens Johanna Esterwegen 102,6 102,9 104,5 310,0 

7 Steenken Stefanie Spahnharrenstätte 103,4 100,5 92,9 296,8 

8 Meiners Anja Ostenwalde 98,6 102,2 94,6 295,4 
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Finale Senioren 1 (1.11.70) 
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Finale Seniorinnen 1 (1.11.71) 
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Luftgewehr Senioren 1 (1.11.70) 

Platz Mannschaft Summe 

1. SBS Werlte 943,0 
 Fuhler Hermann 314,6 
 Kröger Wilhelm 311,5 
 Untiedt Heinz 316,9 

2. SV Rastdorf 941,6 

 Tholen Bernhard 318,0 
 Bookjans Günter 312,1 
 Krömer Martin 311,5 

3. SV Börger 939,2 

 Lammers Werner 313,9 
 Tausch Clemens 313,9 
 Krömer Martin 311,4 

4. SV Neubörger 938,1 
 Runde Heike 306,4 
 Grote Annelen 315,6 
 Breer Marlene 316,1 

5. SV Börgermoor 924,9 

 Segbers Johannes 309,0 

 Ortmann Johannes 309,8 

 Jansen Johannes 306,1 

6. SV Esterwegen 918,5 

 Schulte Matthias 313,7 

 Middendorf Peter 297,5 

 Gedecknis Kerstin 307,3 
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Luftgewehr Auflage Senioren 1 (1.11.70) 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Norbert Runde Neubörger 105,9 105,6 106,2 317,7 

2 Tim Kensinger Werlte 105,1 106,2 105,9 317,2 

3 Thomas Hegger Lorup 105,0 105,5 105,9 316,4 

4 Clemens Tausch Börger 103,6 104,5 105,8 313,9 

5 Wolfgang Schleper Breddenb.-Heidb. 104,1 105,5 103,5 313,1 

6 Michael Meer Rastdorf 103,3 103,6 106,0 312,9 

7 Bernd Thien Werlte 104,2 103,9 104,7 312,8 

8 Karl-Heinz Tharner Sögel 103,3 104,0 105,2 312,5 

9 Günter Bookjans Rastdorf 104,3 102,9 104,9 312,1 

10 Wilhelm Kröger Werlte 104,9 102,4 104,2 311,5 

11 Martin Krömer Rastdorf 104,2 105,3 102,0 311,5 

12 Martin Krömer Börger 104,3 103,6 103,5 311,4 

13 Heiner Hanneken Börgerwald 105,8 103,7 101,9 311,4 

14 Marco Trempeck Sögel 103,3 104,2 103,6 311,1 

15 Johannes Ortmann Börgermoor 103,2 102,7 103,9 309,8 

16 Werner Künnen Sögel 102,5 103,6 102,3 308,4 

17 Udo Thyen Lahn 102,0 102,0 102,8 306,8 

18 Frank  Wotte Lorup 102,7 100,6 102,2 305,5 

19 Andreas Rump Spahnharrenstätte 100,7 103,0 101,3 305,0 

20 Michael Husmann Sögel 99,2 101,5 102,5 303,2 

21 Günther Eilermann Spahnharrenstätte 100,5 99,8 100,6 300,9 

22 Peter Middendorf Esterwegen 96,7 99,7 101,1 297,5 
 

Luftgewehr Auflage Seniorinnen 1 (1.11.71) 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Marlene Breer Neubörger 104,9 105,0 106,2 316,1 

2 Annelen Grote Neubörger 103,8 105,8 106,0 315,6 

3 Karin Bröker Lahn 105,1 104,3 104,0 313,4 

4 Monika Künnen Sögel 104,2 104,0 103,7 311,9 

5 Maria Schmits Lorup 103,0 104,0 104,5 311,5 

6 Olga Trempeck Sögel 103,6 103,6 104,2 311,4 

7 Michaela Tharner Sögel 103,2 103,7 103,6 310,5 

8 Kerstin Thyen Lahn 104,8 102,8 101,1 308,7 

9 Thea Meyer Lorup 101,5 103,5 102,5 307,5 

10 Kerstin Gedecknis Esterwegen 100,6 101,6 105,1 307,3 

11 Heike Runde Neubörger 105,7 101,0 99,7 306,4 
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Luftgewehr Senioren 2 (1.11.72) 

Platz Mannschaft Summe 

1. SV Sögel 945,1 
 Sunder Ferdi 314,5 
 Robbers Bernd 317,8 
 Robbers Heinz 312,8 

2. SV Lorup 942,7 

 Lindemann Helga 314,9 
 Gerdes Angela 315,3 
 Hackmann Irmgard 312,5 

3. SV Börger 932,1 

 Kossenjans Annegret 313,1 
 Pohlgeers Margret 306,9 
 Terhalle Maria 312,1 

4. SV Sögel 917,1 
 Hegemann Monika 309,3 
 Jansen Thekla 307,4 
 Rolfes Irmgard 300,4 
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Luftgewehr Auflage Senioren 2 (1.11.72) 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Robbers Bernd Sögel 105,3 105,9 106,6 317,8 

2 Untiedt Heinz Werlte 106,3 105,5 105,1 316,9 

3 Sunder Ferdinand Sögel 105,7 105,3 103,5 314,5 

4 Lammers Werner Börger 103,8 105,4 104,7 313,9 

5 Schulte Mathias Esterwegen 102,0 105,0 106,7 313,7 

6 Schulte-Greve Hermann Lorup 101,6 103,8 105,4 310,8 

7 Segbers Johannes Börgermoor 103,6 105,1 100,3 309,0 
 

Luftgewehr Auflage Seniorinnen 2 (1.11.73) 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Gerdes Angela Lorup 104,9 104,7 105,7 315,3 

2 Lindemann Helga Lorup 103,9 104,9 106,1 314,9 

3 Hegemann Monika Sögel 101,8 103,6 103,9 309,3 

4 Pohlgeers Margret Börger 104,5 103,6 98,8 306,9 

5 Jansen Angelika Neubörger 100,9 99,3 101,1 301,3 

6 Rolfes Irmgard Sögel 101,4 98,8 100,2 300,4 
 

Luftgewehr Auflage Senioren 3 (1.11.74) 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Fuhler Hermann Werlte 103,9 106,0 104,7 314,6 

2 Robbers Heinz Sögel 105,1 103,4 104,3 312,8 

3 Jansen Johannes Börgermoor 103,1 100,1 102,9 306,1 

4 Krull Heiner Lorup 100,4 101,4 101,8 303,6 
 

Luftgewehr Auflage Seniorinnen 3 (1.11.75) 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Kossenjans Annegret Börger 103,1 105,5 104,5 313,1 

2 Hackmann Irmgard Lorup 103,9 104,5 104,1 312,5 

3 Terhalle Maria Börger 102,2 105,0 104,9 312,1 

4 Jansen Monika Spahnharrenstätte 103,8 103,0 102,7 309,5 
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Luftgewehr Auflage Senioren 4 (1.11.76) 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Tholen Bernhard Rastdorf 104,5 106,5 107,0 318,0 

2 Ostermann Georg Lorup 103,7 106,6 104,0 314,3 
 

Luftgewehr Auflage Seniorinnen 4 (1.11.77) 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Jansen Thekla Sögel 102,8 102,8 101,8 307,4 
 

Luftgewehr Auflage Senioren 5 (1.11.78) 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Rüther Jonny Neubörger 104,2 104,8 103,8 312,8 

2 Broermann Carl Werlte 100,9 101,9 100,4 303,2 
 

 


